Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ  БРЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                        №
          с. Глинищево

Об утверждении перечня земельных
участков, предназначенных для
бесплатного предоставления в собственность
гражданам, имеющим трех и более детей,
в Брянском районе Брянской области

В рамках реализации Закона Брянской области от 30 июля 2019г.     №77-З «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Брянской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, в Брянском районе Брянской области.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Деснянская правда» и разместить на официальном сайте Брянского муниципального района www.adminbr.ru, официальном сайте Комитета по управлению муниципальным имуществом Брянского района www.kymi.adminbr.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Брянского района                       С.Б. Солоницына.

Глава администрации
Брянского района                                                                           Н.Н. Якушенко

[bookmark: _GoBack]
Первый заместитель главы
администрации Брянского района	 С.Б. Солоницын

Заместитель главы администрации	И.М. Михальченко

Председатель КУМИ
Брянского  района		                                                  Т.В. Голубова

Начальник отдела юридической и
кадровой работы	 Т.А.  Бойко

Н.Ю. Корсунская
94-12-60